

事業活動計算書

(自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日)

(単位：円) 1頁

		勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	456,312,027	453,458,781	2,853,246	100.63%	
		経常経費寄附金収益	9,700	5,100	4,600	190.20%	
		サービス活動収益計(1)	456,321,727	453,463,881	2,857,846	100.63%	
	費用	人件費	299,903,446	299,538,269	365,177	100.12%	
		事業費	73,716,673	72,374,495	1,342,178	101.85%	
		事務費	30,413,644	25,907,078	4,506,566	117.40%	
		減価償却費	63,479,173	64,715,123	△1,235,950	98.09%	
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△14,796,230	△15,332,249	536,019	96.50%	
		サービス活動費用計(2)	452,716,706	447,202,716	5,513,990	101.23%	
			サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	3,605,021	6,261,165	△2,656,144	57.58%
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益	6,307,854	6,564,880	△257,026	96.08%	
		受取利息配当金収益	2,325	1,944	381	119.60%	
		その他のサービス活動外収益	1,314,255	636,660	677,595	206.43%	
		サービス活動外収益計(4)	7,624,434	7,203,484	420,950	105.84%	
	費用	支払利息	11,141,104	11,602,878	△461,774	96.02%	
		その他のサービス活動外費用	996	88,695	△87,699	1.12%	
		サービス活動外費用計(5)	11,142,100	11,691,573	△549,473	95.30%	
			サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△3,517,666	△4,488,089	970,423	78.38%
			経常増減差額(7)=(3)+(6)	87,355	1,773,076	△1,685,721	4.93%
	特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	1,850,000	1,850,000		100.00%
特別収益計(8)			1,850,000	1,850,000		100.00%	
費用		特別費用計(9)					
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	1,850,000	1,850,000		100.00%	
		当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	1,937,355	3,623,076	△1,685,721	53.47%	
繰越活動増減差額の部			前期繰越活動増減差額(12)	△87,254,550	△90,877,626	3,623,076	96.01%
			当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	△85,317,195	△87,254,550	1,937,355	97.78%
			基本金取崩額(14)				
			その他の積立金取崩額(15)				
			その他の積立金積立額(16)				
			次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	△85,317,195	△87,254,550	1,937,355	97.78%